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Transpordiamet ja töövõtja AS TREV-2 Grupp annavad teada ajutisest teesulgemisest Tõrvandi–
Roiu tee rekonstrueerimise käigus. Alates jaanipäevast suletakse liiklusele teelõik Ülenurme 
lasteaia Laululind juurest kuni Undi–Poldrimetsa teeni (kohalikele tuntud OÜ Sahkar suunaviida 

järgi). Sulgemisperiood kestab kuni poolteist kuud. Töövõtja loodab tööd lõpetada kiiremini, kuna häiring 
kõigile teekasutajatele on väga suur.

Miks ja millal tee suletakse? 

Tee sulgemine otsustati täiendavate uuringute tulemusel lõigul kilomeetritel 0,2–1,4. Põhjuseks on 
asjaolu, et olemasoleva tee all – Kaasiku Coopi hoonest kuni Pori jõeni – on ligi kuue meetri paksune 
turbakiht. Tööde käigus kaevatakse turvas välja ning lõik täidetakse õigete tee-ehitusmaterjalidega.

Liikluseks suletakse turbapinnasega alast kolm korda pikem lõik, et suletud tupikteel saaks ehitus-
töid teha ajasäästmise eesmärgil korraga mitmes kohas. Töödeks valiti teadlikult suvine koolivaheaeg 
ja puhkuste periood, mil liiklussagedus on kaardistuse kohaselt tunduvalt väiksem kui ülejäänud aastal.

Ümbersõidud ja Poldri tee olukord 

Ametlikuks ümbersõiduks on Transpordiamet planeerinud Aardla–Vana-Kuuste–Reola–Tartu trajek-
toori. Juba praegu kasutavad paljud liiklejad Tartusse sõitmiseks ka Räpina maantee suunda.

Projekti planeerimise ja toimunud ehituskoosolekute käigus rõhutasid nii Kastre kui ka Kambja 
vallajuhid, et nii pikad ümbersõidud ei ole kohalike elanike vaatest rahuldavad. Arutelude tulemusel 
investeerib Transpordiamet täiendavalt valdade omandis olevasse Lennu–Vangi teesse (tuntud ka kui 
Poldri tee). Mai alguses alustati seal profiili parandamisega ning kuu keskpaigas kaetakse tee 15 senti-
meetri paksuse purustatud kruusa kihiga. Sellele kihile teevad vallad kloriidiga tolmukatte ning tagavad 
suve vältel tihedama hoolduse. Sõiduautodele lühendab see ümbersõitu peaaegu kolm korda, kuid teele 
jääb alles raskuspiirang veoautodele.

Kohalikud elanikud on teinud ettepaneku muuta Lennu–Vangi tee pindamise meetodil ehk niinime-
tatud „vaese mehe asfaldiga” tolmuvabaks. See ei ole aga ehitustehniliselt võimalik, kuna ka selle tee 
aluseks on turbakiht. Ilma õigete aluskihtideta hakkaks tee „hõljuma” ja suur liikluskoormus tekitaks 
kiiresti löökauke. Nende parandamine on kulukas ning augud võivad autodele tekitada palju suuremat 
kahju kui hooldatud kruusatee läbimine.

Muudatused ühistranspordis

Tee sulgemine muudab ajutiselt ka bussigraafikuid. Tartumaa Ühistranspordikeskuse andmetel 
oli piirkonnas eelmise aasta juulis ligi 5000 ühistranspordi kasutuskorda. Kõik liinid, mis seni sõitsid 
Haaslava ja Tartu vahel, liiguvad sulgemise ajal Vana-Kuuste kaudu.

See tähendab igale liinile umbes 20 minutit ajakadu, kuid sõidu hind reisijatele ei muutu. Peatöövõtja 

TREV-2 hüvitab ühistranspordikeskusele lisakilomeetrite maksumuse. Täpne info muudatuste kohta on 
saadaval veebilehtedel www.peatus.ee ja transport.tartumaa.ee ning peatuste infotabloodel.

Ehitusprotsess ja keskkonnasääst 

Aprillis alanud ehitus ehmatas alguses pikkade ootejärjekordadega Kurepalu foori taga, kuid nüüd-
seks on koormus jaotunud: paljud on suundunud Tartu idaringteele või leidnud alternatiivi kohalike teede 
kaudu. Lehe ilmumise ajaks on töövõtja jõudnud freesimistöödega Kurepalu ja Tuigo ringtee lõigule. 
Roiu-poolne ots jääb fooriga reguleeritavaks vähemalt mai lõpuni, kuna seal toimub sügavam väljakaeve 
ja uute aluskihtide ehitus.

Tähelepanelik liikleja on märganud, et suur osa materjalist läheb uuesti kasutusse. Väljakaevatud 
liivaga ehitatakse uued aluskihid bussipeatuste ja kergteede alla ning freesitud asfalt segatakse uue 
tee vahekihiks. Materjalide taaskasutamine säästab loodust ja hoiab ära vajaduse rajada tulevikus uusi 
karjääre.

Jagame võimalusel jooksvat infot kõigile huvitatud osapooltele valla kodulehel ja avalikus Facebooki 
grupis „Roiu-Tartu riigimaantee ehitus“. Oma liikumiste planeerimisel soovitame kasutada Tark Tee 
portaali. 

Kastre Vallavalitsus, Transpordiamet ja peatöövõtja tänavad elanikke kannatlikkuse eest! Uut teed 
on siinkandis oodatud sajandi algusest saadik – valmiv tee tõstab kõigi turvalisust ja jääb meile kasuta-
miseks paljudeks aastakümneteks.

Riigimaantee ehitus sulgeb Tõrvandi-Roiu teel Riigimaantee ehitus sulgeb Tõrvandi-Roiu teel 
liikluse kuni kuueks nädalaksliikluse kuni kuueks nädalaks
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Suletava teelõigu skeem. Liikluskorralduse paremaks mõistmiseks soovitame skaneerida pildil olevat QR-
koodi, mille lingilt avanevad suletava teelõigu ja korraldatud ümbersõitude skeemid. 

Foto aprillikuus alustatud mahukatest teetöödest Kurepalu - Roiu teelõigul. 

MEIE      
KASTRE

2026 MAI

SELLES LEHES:

LK 3 - Kastre vald külmutab 
lasteaia kohatasu kuni 2027. 
aasta lõpuni
LK 6 - Aasta naine, kelle köögis 
kerkivad kringlid ning õuel 
sagivad loomad ja linnud
LK 7 - Võnnu järvele paigaldati 
uudsed seadmed, et seljatada 
vetikate vohamine ja parandada 
vee tervist 



Kastre Vallavolikogu ja Vallavalitsuse 
eelmise kuu istungitelt
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22. aprilli Kastre Vallavolikogu istungil:

•	 Võeti vastu määrus „Sotsiaaltoetuste piirmäärad“, milles on muu-
detud kodukütte toetuse piirmäära 200 eurolt 250 euroni. Muud 
piirmäärad on jäetud muutmata. Määrus jõustub 01.06.2026.

•	 Anti Kastre Vallavalitsusele nõusolek osaleda MTÜ Tartumaa 
Ühistranspordikeskus korraldatava sotsiaaltransporditeenuse 
osutamist ettevalmistavates protsessides ning sõlmida pärast riigi-
hanke tulemusi haldusleping mittetulundusühinguga kuni neljaks.

•	 Kehtestati hoolduskulu piirmäär, mis jäi võrreldes varasema mää-
raga muutmata, so 700 eurot kuus. Määrus jõustub 01.06.2026.

•	 Võeti vastu uuendatud Lasteaed Laanelill põhimäärus. 
•	 Kehtestati lasteaia osalustasu Kastre vallas. Otsustati, et lasteaia 

kohatasu jääb 2026. ja 2027. aastal samaks ehk 88,60 eurot kui 
lapse ja tema ühe vanema elukohana on registreeritud Kastre vald 
või kui lapse ja tema vanemate rahvastikuregistrijärgne elukoht 
pole Kastre vald ning 53,16 eurot juhul kui mõlemad lapsevanemad 
on Kastre valla elanikud.

•	 Otsustati omandada Ignase külas asuva Koordi kinnistul asuv 
korter. 

1. aprilli Kastre Vallavalitsuse istungil: 

•	 Lõpetati sotsiaalmajutusteenuse leping seoses erihoolekandetee-
nusele asumisega.

•	 Otsustati maksta toetust eestkostel oleva isiku erihoolekandetee-
nuse omaosaluse tasumiseks 

•	 Jäeti rahuldamata sotsiaaltoetuse taotlus erakorralise toetuse saa-
miseks, kuna tegevust, milleks toetust taotletakse, ei saa lugeda 
erakorraliseks, isiku sissetulekud ületavad toetuse määramise piir-
määra ning taotletavat toetust on võimalik katta teise teenuse ja 
asjalise toetuse võimaldamisega.

•	 Otsustati maksta kuni Kastre valla munitsipaallasteaia koha pakku-
miseni lapsehoiuteenuse toetust 5 lapse eest vastavalt lasteasutuse 
kinnitatud hinnakirjale.

•	 Otsustati positiivse projektitoetuse otsuse korral toetada vaba-
ühenduse MTÜ Tareke taotlust projekti „Tarekese kogukonnaplatsi 
korrashoiu tagamine“ kaasfinantseerimiseks.

•	 Eraldati EELK Võnnu Jakobi Kogudusele tegevustoetust summas 
4 500 eurot.

•	 Algatati projekteerimistingimuste andmise avatud menetlus 
Haaslava külas kahe kinnistu osas detailplaneeringuga määratud 
hoonestusala muutmiseks ja juurdepääsude laiendamiseks.

•	 Kinnitati projekteerimistingimused Kõivukülas üksikelamu ehi-
tusprojekti koostamiseks ja tunnistati kehtetuks eelmisel aastal 
väljastatud projekteerimistingimused.

•	 Väljastati ehitusload Mäksa külas, Kannu külas ja Kõivukülas 
üksikelamu püstitamiseks.

•	 Väljastati kasutusluba Haaslava külas asuva üksikelamu kasuta-
misele võtmiseks.

•	 Nõustuti Kitsekülas asuvate Oruallika, Tammeoru ja Oru katastri-
üksuste liitmisega ja määrati katastriüksuste liitmisel moodustatava 
katastriüksuse kohanimi, koha-aadress ja kasutamise sihtotstarve 
järgmiselt: katastriüksuse kohanimi Oru, koha-aadress Oru, 
Kitseküla, sihtotstarve elamumaa.

10. aprilli Kastre Vallavalitsuse istungil:

•	 Määrati täisealisele isikule hooldaja ning hooldajatoetus.
•	 Jäeti rahuldamata sotsiaaltoetuse taotlus sõidutoetuse saamiseks, 

kuna laps ei õpi erikoolis ning lähima bussipeatuseni on vähem 
kui 3 km. 

•	 Vähendati pere vanema lapse kohakasutuse lepingu lõppemiseni 
lapsevanema poolt kaetavat lasteaiakoha osalustasu 50% võrra.

•	 Otsustati maksta kuni Kastre valla munitsipaallasteaia koha pakku-
miseni lapsehoiuteenuse toetust 7 lapse eest vastavalt lasteasutuse 
kinnitatud hinnakirjale.

•	 Otsustati muu stipendiumi maksmine noorele seoses võistlustel 
osalemisega.

•	 Nõustuti Aardla külas asuvate Angervaksa ja Kadakavälja katast-
riüksuste jagamisega ning määrati katastriüksuse jagamisel 
moodustatavate katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja 
kasutamise sihtotstarbed. Uued kohanimed: Kadaka tee 2, Kadaka 
tee 4, Kadaka tee 6, Kadaka tee 8, Kadaka tee 10, Kadaka tee 12, 
Angervaksa tee 1, Angervaksa tee 2, Angervaksa tee 3, Angervaksa 
tee 5, Angervaksa tee 7, Angervaksa tee 9, Tuuletallaja tee 1, 

Tuuletallaja tee 2, Tuuletallaja tee 3, Tuuletallaja tee 4, Piiritaja 
tee 1, Piiritaja tee 2, Piiritaja tee 3 ja Piiritaja tee 4.

•	 Nõustuti Päkste külas asuvate Pärna ja Pärnanurga kinnisasjade 
piiride muutmisega ning määrati katastriüksuste ühiste piiride 
muutmisel moodustatavate katastriüksuste kohanimed, koha-aad-
ressid ja kasutamise sihtotstarbed. Uued kohanimed Pärna ja 
Pärnanurga. 

•	 Tunnistati kehtetuks eelmisel aastal väljastatud ehitusluba Mõra 
külas suvila laiendamiseks ning väljastati uus ehitusluba.

•	 Väljastati ehitusluba Mõra külas vedelgaasipaigaldise ja vedel-
gaasitorustiku rajamiseks kooskõlas OÜ Aleks-Projekt tööga nr 
26G008 „Tartu maakond Kastre vald Mõra küla Tuigo tee 22 vedel-
gaasimahuti paigaldus ja gaasivarustus“.

•	 Väljastati kasutusluba Melliste külas asuva üksikelamu 
kasutuselevõtuks.

16. aprilli Kastre Vallavalitsuse istungil: 

•	 Määrati täisealisele isikule hooldaja ning hooldajatoetus.
•	 Otsustati kahel korral väljaspool kodu osutatava ööpäevaringse 

üldhooldusteenuse arve osaline tasumine.
•	 Lõpetati isikule hooldaja määramine ning hooldajale hooldajatoe-

tuse maksmine seoses isiku üldhooldusteenusele asumisega.
•	 Tunnistati kehtetuks eelmise aasta kaks korraldust, millega loeti 

lõppenuks sotsiaaltransporditeenuse osutamine ja tugiisikuteenuse 
määramine, seoses perekonna elama asumisega teise kohaliku 
omavalitsuse haldusterritooriumile. Samuti lõpetati hooldajatoe-
tuse määramine. 

•	 Jäeti rahuldamata isiku taotlus koduteenuse mahu tõstmiseks, kuna 
abivajadus on lisaks koduteenusele kaetud teiste sotsiaalteenustega.

•	 Kinnitati projekteerimistingimused Unikülas Jutra ja Mäeselja 
maaüksusele tee ehitusprojekti koostamiseks.

•	 Kinnitati projekteerimistingimused Võnnu alevikus abihoone ehi-
tusprojekti koostamiseks ning väljastati projekteerimistingimused 
Aardlapalu külas hoone katuse kalde muutmiseks.

•	 Väljastati ehitusluba Haaslava külas paariselamu rajamiseks ja 
Koke külas üksikelamu püstitamiseks.

•	 Väljastati kasutusluba Veskimäe külas üksikelamu ja Kannu külas 
asuva päikeseelektrijaama kasutamiseks.

•	 Kinnitati lihthanke „Kastre valla kohalike kruusateede tolmutõrje 
2026” tulemused. Kokku esitati hankes neli pakkumust vahemikus 
514 kuni 758 eurot (hindamismetoodika kirjeldus oli ühe kilomeetri 
maksumus). Parima pakkumuse esitas OÜ Verston Eesti.

•	 Seoses teeolude paranemisega lõpetati alates 20.04.2026. a Kastre 
valla kohalikel teedel sõidukite liikumise massipiirang.

•	 Toetati vabaühendusi 2026. aasta märtsi toetustaotluse voorust 
sihtotstarbeliselt sündmuste korraldamiseks järgnevalt: MTÜ 
Jaago Sõbrad, „Targa aia päev 2026“ korraldamiseks 575 eurot; 
MTÜ Tigase Rallirada, „Apex Enduro Checkpoint Rally 2026“ 
kontsertide korraldamiseks 1 700 eurot; Haaslava Vanatehnika 
klubi MTÜ, V Haaslava vanatehnika päev korraldamiseks 2 
810 eurot; MTÜ Mõra Küla Selts, kontserdi „Kevadhelid Jugari 
Aias“ korraldamiseks 1 000 eurot; MTÜ Haaslava Meeskoor, 45. 
Haaslava Meestelaulupäeva korraldamiseks 6 200 eurot; Mäksa 
Maanaiste Selts, „Suvi ja seiklused“ korraldamiseks 1 105 eurot; 
MTÜ Mäksa Kolhoos, „Kevadkünd 2026“ korraldamiseks 1 432 
eurot; Ahunapalu Küla Selts, „Kandlekontsert 21. augustil“ kor-
raldamiseks 1 000 eurot.

•	 Toetati vabaühendusi 2026. aasta tegevuskulude katmiseks järg-
nevalt: MTÜ Lurichi Maadlusklubi 300 eurot; MTÜ Tareke 500 
eurot; MTÜ Haaslava Meeskoor 3 500 eurot.

23. aprilli Kastre Vallavalitsuse istungil:

•	 Eraldati Estonian Autosport Events MTÜ-le 10 000 eurot, WRC 
Delfi Rally Estonia 2026. a ettevalmistamise ja läbiviimise toeta-
miseks Lõuna-Eesti ja Peipsi äärses piirkonnas 16.-19. juulil. 

•	 Toetati vabaühenduse MTÜ Mäksa Kolhoos kaasfinantseeringu 
taotlust positiivse projektitoetuse otsuse korral projekti „Melliste 
noortele atraktiivne liikuvusala“ kaasfinantseerimiseks summas 
2 600 eurot.

•	 Jäeti rahuldamata isiku taotlus sotsiaaltransporditeenuse saami-
seks, kuna isikul on võimekus kasutada ühistransporti.

•	 Jäeti rahuldamata isiku taotlus raske puudega lapse hooldamise 
eest hooldajatoetuse määramiseks ja maksmiseks, kuna puuduvad 
lapse puudest tulenevad täiendavad lisakulud, mis vastaks hoolda-
jatoetuse määramise eeldustele.

•	 Pikendati kahe isiku sotsiaaleluruumi üürilepingut.

•	 Määrati täisealisele isikule hooldaja ning hooldajatoetus.
•	 Algatati projekteerimistingimuste andmise avatud menetlus 

Haaslava külas kehtestatud detailplaneeringuga määratud hoo-
nestusala muutmiseks ja juurdepääsude laiendamiseks.

•	 Väljastati projekteerimistingimused Haaslava külas hoonestusala 
muutmiseks.

•	 Väljastati ehitusload Terikeste külas elamu lammutamiseks ja 
Vana-Kastre külas vedelgaasipaigaldise rajamiseks.

•	 Väljastati kasutusload Mõra külas abihoone ja üksikelamu, 
Melliste külas üksikelamu ning Roiu alevikus vedelgaasipaigal-
dise kasutamiseks.

•	 Muudeti Mäletjärve külas kahe katastriüksuste sihtotstarbed.
•	 Määrati Tõõraste külas asuva katastriüksuse lähiaadress, koha-aad-

ress ning sihtotstarbeks 100% elamumaa. Lisaks määrati maa 
ostueesõigusega erastamist taotlevad isikud, ehitiste juurde eras-
tatava maa suurus ja maksustamishind. 

•	 Kinnitati avatud hankemenetluse „Võnnu Keskkooli rekonst-
rueerimise projekteerimine” tulemused. Hankes esitati kokku 6 
pakkumust, millest ühe pakkuja pakkumus tunnistati hanketeates 
ja hanke alusdokumentides nõutud vastavuse tingimustele mitte-
vastavaks. Pakkumused esitati vahemikus 88 500 kuni 165 000 
eurot, parima pakkumuse esitas OÜ Ribbon Consult.

•	 Kinnitati hajaasustuse programmi lõpparuanne, tegemist on eel-
mise aasta projektiga. 

•	 Otsustati lugeda jäätmevaldaja korraldatud jäätmeveoga mittelii-
tunuks kinnistu põhjusel, et kinnistul ei elata ja seda ei kasutata.

•	 Seati Haaslava külas Järve kinnistule Kastre valla kasuks isiklik 
kasutusõigus seoses vajadusega rajada riigitee nr 22140 Tõrvandi-
Roiu-Uniküla äärde kergliiklustee. 

30. aprilli Kastre Vallavalitsuse istungil:

•	 Suunati raske puudega laps viieks päevaks lapsehoiuteenusele 
MTÜ Eesti Laste ja Noorte Diabeedi Ühingu poolt korraldatavasse 
laagrisse. 

•	 Jäeti rahuldamata isiku sünnitoetuse taotlus II osa maksmiseks, 
kuna lapsevanema registreeritud elukoht ei ole Kastre vallas olnud 
vähemalt kolm kuud enne lapse sündi.

•	 Lõpetati isikuga sõlmitud tugiisikuteenuse osutamise leping, kuna 
klient ei soovi teenuse jätkamist.

•	 Lõpetati üldhooldusteenuse osutamisega seotud hoolduskulude 
rahastamine seoses isiku surmaga.

•	 Kinnitati Melliste Raamatukogu lahtiolekuajad suveperioodi 1. 
mai – 30. august: E 9.00-16.00, T 9.00-16.00, K 9.00-16.00, N 9.00-
18.00, R 9.00-16.00, L-P suletud

•	 Otsustati muu stipendiumi maksmine noorele seoses võistlustel 
osalemisega.

•	 Võeti vastu ja suunati avalikule väljapanekule Koke külas asuva 
Kortsu katastriüksuse ning lähiala detailplaneering. Avalik välja-
panek toimub ajavahemikul 25. mai - 7. juuni 2026. 

•	 Määrati Vana-Kastre külas asuvatele katastriüksustele koha-aad-
ressid ja sihtotstarbed, uuteks lähiaadressideks on Kalasaba ja 
Vana-Kastre kergliiklustee L3. 

•	 Väljastati projekteerimistingimused Haaslava külas kahe maaük-
suse hoonestusala suurendamiseks ja juurdepääsu laiendamiseks. 

•	 Väljastati ehitusload Roiu alevikus tootmishoone püstitamiseks ja 
Päkste külas asuva elamu lammutamiseks.

•	 Väljastati kasutusluba Kitsekülas asuva suvila kasutuselevõtuks.
•	 Võeti vastu kaks määrust: „Kastre Vallavalitsuse 16.02.2022 

määruse nr 3 „Kastre valla ametiautode ja isikliku sõiduauto 
ametisõitudeks kasutamise kord“ osaline muutmine“ ning 
„Õppimiskohustuse täitmise tagamise kord“.

Kastre Vallavolikogu ja Vallavalitsuse istungite
protokollid on avalikult kättesaadavad 

dokumendiregistris Amphora 
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AUTOR: KATI KALA, PLANEERIMISSPETSIALIST

Kastre Vallavalitsus võttis 30.04.2026 korraldusega 
nr 305 vastu ja suunas avalikule väljapanekule 
Koke külas asuva Kortsu katastriüksuse ning 

lähiala detailplaneeringu. Detailplaneeringu eesmärk on 
planeeringuala kruntideks jagamine ning kaaluda ehi-
tustingimuste määramist kaksikelamute, üksikelamute 
püstitamiseks. Planeeringuga lahendatakse ka juurde-
pääs, parkimine, haljastus, tehnovõrkudega varustatus ja 
heakord.

Planeeritava ala pindala oli algatamisel ligikaudu 
8,2 ha. Detailplaneeringu lahendusega on ette nähtud 
moodustada seitse üksik- ja kaksikelamu maa krunti, 
üks transpordimaa krunt juurdepääsutee jaoks ning üks 
transpordimaa krunt 22269 Sooru – Kure tee äärde kerg-
liiklustee rajamiseks. Hoonete lubatud maksimaalne kõrgus 
on põhihoonel 9,0 m ja abihoonetel 5,0 m. Lubatud suurim 
hoonete arv elamumaal on 5 (1 põhihoone ja 4 abihoonet). 
Lubatud katusetüüp on viilkatus (põhihoone 30o-45o ja 
abihoone 10o-45o). Hoonete ±0.00 lahendatakse hoonete 
projekteerimise käigus, kuid planeeringuga ei ole ette 
nähtud maapinna olulist tõstmist. Lubatud välisviimistlus-
materjalid: puit, kivi, krohv (soovitavalt kombineeritult). 
Hoonete suurim lubatud ehitisealune pind on 500 m2.

Planeeringualale on juurdepääs riigiteelt nr 22269 
Sooru – Kure tee. Veevarustus ja kanalisatsioonivarustus on 
lahendatud vastavalt AS Emajõe Veevärk poolt väljastatud 
tehnilistele tingimustele nr TT-25-00188. Kuna ühisvee-
värgi torustikust antud asukohas ei ole võimalik saada 
vajalikus koguses ja survega tuletõrjevett, siis on planeeri-
tud krundile POS 4 (joonis 5) veemahuti. Elektrivarustuse 
planeerimisel on aluseks Elektrilevi OÜ poolt väljasta-
tud tehnilised tingimused nr 506943. Detailplaneeringu 
ala elektrivarustus on võimalik uue kavandatava komp-
lektalajaama baasil. Soojavarustus on lahendatud 
lokaalselt. Lubatud on kõik lokaalse kütmise viisid ja 
kütused, mille kasutamine on keskkonnanormidega koos-
kõlas. Detailplaneering on kooskõlastatud Päästeametiga, 
Transpordiametiga ning Maa- ja Ruumiametiga ja kaasatud 
on ka Keskkonnaamet. Koostööd on tehtud tehnovõrkude 
valdajatega ning naaberkinnistute omanike ja isikutega, kes 
on avaldanud soovi olla kaasatud.

Planeeringu elluviimisega kaasnevad majandusli-
kud, kultuurilised, sotsiaalsed ja looduskeskkonnale 
avalduvad mõjud on minimaalsed, kuna planeeritud 
tegevused on kooskõlas valla üldplaneeringuga ning maa-
ala uuesti kasutusele võtt elamute rajamiseks on läbi 
kaalutletud. Majanduslikud mõjud on positiivsed, või-
maldades luua olemasolevate külade keskele ja linna 
lähialadele uusi eluruume. Planeeringu realiseerumisel 

Kortsu katastriüksuse ning lähiala 
detailplaneeringu vastuvõtmine ja avaliku 
väljapaneku korraldamine

Kortsu katastriüksuse ja lähiala detailplaneeringu illustratsioon.   

kujuneb planeeringu alast loomulik jätk piirkonna külaelu 
arengule. Planeeringulahendus on kooskõlas piirkonnas 
välja kujunenud asustusstruktuuriga. Detailplaneeringuga 
on määratud antud piirkonda sobivad arhitektuurilised tin-
gimused hoonete rajamiseks. Negatiivne mõju kultuurilisele 
keskkonnale puudub. Negatiivne mõju sotsiaalsele keskkon-
nale avaldub eelkõige ehitusperioodil lähiümbruse elanikele, 
suurenenud müra- ja vibratsioonitaseme ning liiklussageduse 
näol. Kuid tegemist on ajutise loomuga tegevusega, seetõttu 
võib eeldada, et pikaajaline negatiivne mõju sotsiaalsele kesk-
konnale puudub.

Planeeringu elluviimisega ei kaasne Kastre vallale kohus-
tust planeeringukohase avalikuks kasutamiseks ette nähtud 
tee ja sellega seonduvate rajatiste, haljastuse, tehnorajatiste 
väljaehitamiseks ja planeeringulahenduse elluviimiseks otse-
selt vajalike ning sellega funktsionaalselt seotud rajatiste 
väljaehitamiseks. Detailplaneeringukohase tehnilise taristu 
väljaehitamiseks ja väljaehitamise rahastamiseks on sõlmitud 
16.07.2025 leping nr 11-5/108, milles huvitatud isik on võtnud 
kõik kohustused enda kanda.

Vald ei väljasta ehituslubasid planeeringualale pla-
neeritud hoonete ehitamiseks enne planeeringukohaste ja 
planeeringulahenduse elluviimiseks otseselt vajalike ning 
sellega funktsionaalselt seotud avalikuks kasutamiseks ette 
nähtud teede ja nende teenindamiseks vajalike ehitiste, sh 
välisvalgustus, väljaehitamist ja vastavate kasutuslubade või 
-teatiste väljastamist ning tehnovõrkude ja -rajatiste (veeva-
rustus- ja kanalisatsioonitorustikud, nõrkvoolu-, küttegaasi 
ja elektripaigaldised ja surveseadmestikud ja nende teeninda-
miseks vajalikud ehitised, välisvalgustus jms) väljaehitamist 
ja vastavate kasutuslubade või -teatiste väljastamist.

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 25. maist 
kuni 7. juunini 2026. Detailplaneeringuga on võimalik tut-
vuda Kastre Vallavalitsus tööpäevadel kohapeal (Vallamaja, 
Kurepalu küla, Kastre vald) ja valla veebilehel. Avaliku 
väljapaneku jooksul on igal isikul õigus avaldada detailpla-
neeringu kohta arvamust. Planeeringu menetlemisega seotud 
materjalid on kättesaadavad valla veebilehel planeeringute 
avalikustamise geoinfosüsteemis EVALD alates 25.05.2026.

Soovitame detailplaneeringu materjalidega tut-
vuda elek t roonselt .  Paberkandjal mater jal idega 
tutvumine valida eelkõige juhul, kui elektroonsete mater-
jalidega tutvumise võimalus puudub. Palume isikutel, 
kes paberkandjal materjalidega soovivad tutvuda, oma 
soovist ette teatada planeerimisspetsialist Kati Kalale 
(kati.kala@kastre.ee, tel. 744 6521).

Arvamuse saab esitada kirjalikult Kastre Vallavalitsuse 
aadressil Vallamaja, Kurepalu küla, 62113 Kastre vald või 
e-posti aadressil vald@kastre.ee kuni 08. juunini 2026. 
Täiendav info: Kati Kala, kati.kala@kastre.ee, 744 6521.

Lõppes 2026. aasta 
hajaasustuse programmi 
taotlusvoor
AUTOR: REEMET TANNBERG, KESKKONNAKORRALDUSE SPETSIALIST

Hajaasustuse programmi taotlusvoor oli sel aastal avatud veebruarist aprillini. 
Kastre Vallavalitsusele esitati kokku 23 taotlust: kaheksa veesüsteemide vald-
konnas ja 15 kanalisatsioonisüsteemide valdkonnas.

Aprilli- ja maikuu jooksul teostab hindamiskomisjon paikvaatlusi, mille käigus 
tutvutakse kohapealse olukorra ja kitsaskohtadega. Seejärel toimub taotluste hinda-
mine ning moodustub taotluste pingerida. Vastavalt valla eelarvele ja riigi eraldatavale 
summale, selgub juunis lõplik toetuse saajate nimekiri.

Hajaasustuse programmi  pealmine eesmärk on toetada maal elamist ning tagada 
selleks maapiirkondades elavatele peredele head elutingimused.

Kastre vald külmutab 
lasteaia kohatasu kuni 
2027. aasta lõpuni
AUTOR: CHRIS SERGLOV, ABIVALLAVANEM

Kastre Vallavolikogu otsustas hoida lasteaia kohatasu muutumatuna kuni 2027. 
aasta lõpuni. See tähendab, et lapsevanemate jaoks jääb kohatasu samale tase-
mele nagu 2026. aastal ning lähiaastatel hinnatõusu ei tule.

Kastre vallas on lasteaia kohatasu seotud töötasu alammääraga ning moodustab 
sõltuvalt pere elukohast 6 või 10 protsenti eelmisel aastal kehtinud alampalgast.

Kui lapse ja vähemalt ühe vanema elukoht on registreeritud Kastre valda, on koha-
tasu 88,60 eurot kuus. Kui mõlemad lapsevanemad on Kastre valla elanikud, on kuutasu 
53,16 eurot.

Vallavalitsus ja haridus- ning noorsootöökomisjon tegid ettepaneku kohatasu järg-
misel aastal mitte tõsta, viidates üldisele elukalliduse kasvule ja vajadusele toetada 
perede toimetulekut. Vallavolikogu toetas ettepanekut ühehäälselt.

Lisaks muutub mitme lasteaias käiva lapsega perede soodustuste arvestamise kord. 
Edaspidi võetakse arvesse kõik pere lasteaias käivad lapsed sõltumata sellest, millises 
lasteaias nad käivad. See tähendab, et soodustus laieneb ka peredele, kelle laps käib 
väljaspool Kastre valda asuvas lasteaias põhjusel, et vald ei ole saanud pakkuda kohta 
valla lasteaias.

Kohatasu külmutamise mõju ja edasised võimalused vaadatakse üle 2027. aasta 
lõpus, et teha otsuseid, mis toetavad perede toimetulekut ning aitavad tagada kvaliteetse 
ja kättesaadava alushariduse ka edaspidi.
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Rally Estonia Rally Estonia toob maailma tippsõitjad taas toob maailma tippsõitjad taas 
Kastre valla teedeleKastre valla teedele

AUTOR: ALEX-SANDER PUHM, KOMMUNIKATSIOONIJUHT

WRC Delfi Rally Estonia jõuab ka 2026. 
aasta suvel Kastre valda. Autoralli 
maailmameistrivõistluste etapp sõide-

takse 16.–19. juulini Tartus ja Lõuna-Eesti teedel 
ning Kastre valla kruusateed on taas osa suurest 
rallinädalast. 

Kastre Vallavalitsus toetab tänavust Rally 
Estoniat 10 000 euroga. Toetuse eesmärk on aidata 
kaasa rahvusvahelise suurürituse korraldamisele 
ning hoida Kastre vald jätkuvalt nähtaval Eesti ja 

maailma rallikaardil. Rally Estonia toob piirkonda 
nii tippsporti, külalisi kui ka tähelepanu, pakku-
des samal ajal kohalikele elanikele ja rallisõpradele 
võimalust osa saada maailmatasemel spordisünd-
musest kodu lähedal.

Kastre vallas on rallisõprade jaoks keskseks 
paigaks endiselt Vooremäe tervisespordikeskus, 
mis on seotud võistluse korraldusliku poolega. 
Testikatse ehk Shakedown Kastre toimub tradit-
siooniliselt Paluküla kandis, kus WRC sõitjad 
saavad enne võistluse põhikatseid auto seadistust 
ja tunnetust proovida.

FOTO: JANA PIPAR

Mellistes sai tutvuda kriisiolukorraks 
loodava kerksuskeskusega
AUTOR: KASTRE VALLAVALITSUS

Mellistes avati 23. aprillil kohalikele tutvumiseks kerksus-
keskus (KEKE). Melliste piirkonda teenindav KEKE asub 
noortekeskuse hoones, mis on igapäevaseks kooskäimise 

kohaks kohalikele lastele ja noortele. Vajaduse korral on hoones või-
malik osutada kriisiabi ligikaudu sajale inimesele korraga. Keskuse 
juurde tuuakse kriisiolukorras generaator, mis võimaldab elektrikat-
kestuse ajal elanikel laadida telefone ja muid seadmeid, soojendada 
toitu ning kasutada internetti.

Kastre valla kriisi- ja ennetustööspetsialist Kaido Tiituse sõnul 
täidavad kerksuskeskused mitmet erinevat rolli. „KEKE pakub kriisi 
ajal inimestele usaldusväärset infot ning edastab vallavalitsuse juhi-
seid. Siin saab telefoni laadida, vett juua ja veidi puhata – siin on soe 
ja turvalisem. Kui kriis saabub, satuvad inimesed sageli paanikasse, 
KEKE on koht, kust saab ka moraalset tuge,“ ütles Tiitus.

Kriisi korral otsustab KEKE avamise vallavalitsus ning keskus 
on valmis abivajajaid vastu võtma hiljemalt kuue tunni jooksul.

Melliste KEKE on osa laiemast algatusest, mille eesmärk on suu-
rendada kogukondade iseseisvat toimetulekut ja vähendada kriiside 
mõju elanikele. Hästi informeeritud ja ettevalmistatud kogukond 
suudab kriisiolukorras tegutseda rahulikumalt, kiiremini ja tõhusa-
malt. KEKE avamine Melliste noortekeskuses annab selge sõnumi, 
et turvalisus ja valmisolek algavad kohalikul tasandil. See on koht, 

FOTO: KAIDO TIITUS

Keskuse juures olev generaator võimaldab elektrikatkestuse ajal 
elanikel laadida seadmeid, soojendada toitu ning kasutada internetti.

Kastre valla hanked 
toovad soodsama 
elektrihinna 
ja lasteaia 
uuenduskuuri
AUTOR: KAREN KATRI VOLL, MAJANDUSOSAKONNA JUHATAJA

Kastre Vallavalitsus on viimasel ajal läbi viinud mitu hanget, 
mille tulemused puudutavad nii energia- kui ka haridus-
valdkonda. Hangete tulemusena jätkab vald elektrienergia 

ostmist börsilt ning Võnnu lasteaias saab uuenduskuuri viimane seni 
rekonstrueerimata rühmaruum.

Kastre Vallavalitsus viis läbi riigihanke „Elektrienergia ostmine 
Kastre vallale perioodil 01.06.2026–31.05.2028“. Hankes osales 
kokku viis elektrienergia pakkujat ning parima hinnapakkumise 
esitas Enefit OÜ.

Seni on Kastre vald ostnud elektrienergiat börsilt. Börsihindade 
tõusu tõttu arutati ka fikseeritud paketile üleminekut, kuid elektri-
firmalt saadud täiendavad arvutused näitasid, et senine börsilt elektri 
ostmine on olnud valla jaoks siiski soodsam kui fikseeritud paketiga 
jätkamine. Saadud andmetele tuginedes otsustati ka järgmisel kahel 
aastal jätkata elektrienergia ostmist börsilt.

Hanke tulemused olid valla jaoks soodsad. Kui eelmisel aastal oli 
ühikuhind 3,31 eurot, siis järgmiseks kaheks aastaks kujuneb ühiku-
hinnaks 2,65 eurot.

Lisaks viis Kastre Vallavalitsus läbi lihthanke „Võnnu lasteaed 
„Värvuke“ rühmaruumi rekonstrueerimine“. Hankes osales viis ette-
võtet ning parima pakkumise esitas Fallemark Ehitus OÜ. Ehitustööd 
lähevad maksma 106 706,12 eurot.

Planeeritud tööde käigus saab uuenduskuuri lasteaia viimane 
rekonstrueerimata rühmaruum. Ehitustööde käigus paigaldatakse 
uus ventilatsioon, rajatakse kaasaegsed sanitaarruumid ja küttela-
hendused ning kaasajastatakse garderoob.

FOTO: KASTRE VALLAVALITSUS

Võnnu lasteaed "Värvuke" ruumides jätkatakse uuenduskuuriga.

Tänavu ootab rallinädalat ees ka üks oluline 
muudatus: kui varasematel aastatel on Shakedown 
Kastre toimunud päev enne ralli ametlikku algust, 
siis 2026. aastal sõidetakse testikatse reede hommi-
kul ehk ralli esimesel võistluspäeval. See tähendab, 
et Kastre valla teedel algab rallimelu kohe võistlus-
päeva alguses ning samal päeval jätkub programm 
juba esimeste kiiruskatsetega. 

Rally Estonia korraldajad on rõhutanud, et 
2026. aasta võistlus toob kaasa mitmeid uuendusi, 
kuid eesmärk on säilitada see, mis on end juba 
hästi tõestanud: kiired Lõuna-Eesti kruusateed, 

tugev korraldus, turvaline rallielamus ja publikule 
atraktiivne programm. Kastre valla jaoks tähendab 
see võimalust võõrustada taas maailma parimaid 
rallisõitjaid ning pakkuda kohalikele ja külalistele 
vahetut osa suurest rahvusvahelisest spordipeost.

Vallavalitsus palub elanikel rallinädalal olla 
tähelepanelik ajutise liikluskorralduse suhtes ning 
järgida korraldajate ja turvatöötajate juhiseid! 
Täpsem info teede sulgemise, pealtvaatamisalade ja 
ajakava kohta avaldatakse enne rallit Rally Estonia 
ning Kastre valla infokanalites.

kus teadmised, kogukonnatunne ja praktilised oskused saavad kokku, 
et tugevdada elanikkonna üldist vastupanuvõimet hädaolukordades.

Kastre valda on KEKE-d planeeritud kõikidesse suurematesse 
asumitesse. Samas julgustatakse ka väiksemaid kogukondi ise 
initsiatiivi võtma ning looma tingimusi KEKE-de avamiseks oma 
kortermajas, külas või muus kogukonnas. Mida paremini oleme 
valmis kriisideks üksikisiku ja kogukonna tasandil, seda paremini 
suudame nendega toime tulla ka riigina.
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AUTOR: PILLE RETTER, VÕNNU KIHELKONNAKOOR KIHKO LAULJA JA MEEDIAVEDUR

Päikselisel maikuu esimesel laupäeval istus Võnnu Kihelkonnakoor KIHKO humoorikalt rongiks 
tituleeritud bussi ning seadis suuna Eestimaa kevadpealinna.

Türi linna 100. juubeliaastaks äratati taas ellu pikalt pausil olnud Türi Kevadlaulu konkursi 
traditsioon, kuhu olid oodatud harrastuskoorid ja -ansamblid. KIHKO-le kujunes päev eriliseks nii muu-
sikaliselt kui emotsionaalselt.

Koor esitas kaks omanäolist teost. Luuletaja Gustav Suitsu sõnadel loodud sügavamõtteline ja kauni 
meloodiaga „Umbsed kokkukõlad“ ning Norra ansambli Ylvis loomingust inspireeritud hoogne ja lustakas 
lugu „Mis häält teeb rebane?”. Mõlemale unikaalsele teosele on kooriseade loonud KIHKO loomingust 
pakatav dirigent Henri Käärik.

Konkursil esineti viimase kollektiivina ning publiku vastuvõtt oli erakordselt soe. Tormiline aplaus 
ja viledekoor ei tahtnud lõppeda ning saalis valitses tunne, nagu oleks kogu kultuurimaja sellest ener-
giast kaasa haaratud, maja seinad ja lagi justkui paigast nihkunud. Koos laulude ja avatud südametega 
sai justkui killuke Kastre valla pärimust, kogukonnatunnet ja oma kandi hingamist pehmelt Järvamaale 
laiali puistatud.

Päeva lõpuks naasis koor koju kolme tunnustusega: harrastuskooride kategooria III koht, eripreemia 
kaasaegsete muusikaseadete eest ning kõige magusamana publiku lemmiku tiitel.

Erilise punkti päevale pani Tõnu Raadiku minikontsert, mis oma siira ja humoorika esitusega haaras 
kaasa kogu saali. Spontaanselt sündis ka väike isetekkeline laulupidu — viiuli saatel lauldi üheskoos 
„Tuljakut“ ning heldinult „Mesipuud“.

Võnnu Kihelkonnakoor tänab Türi linna imelise vastuvõtu eest ning oma lauljaid ja toetajaid, kes 
tegid sellest päevast tõeliselt meeldejääva elamuse.

Võnnu Kihelkonnakoor noppis Türilt 
publiku lemmiku tiitli

KIHKO kooripere sõidutav buss sai üheks päevaks nimeks hoopiski "Rong".

FOTO: VÕNNU KIHELKONNAKOOR KIHKO

Kriimani küla 100: külaselts 
tähistas sajandit külakaardiga
AUTOR: VAHUR KALMRE, KRIIMANI KÜLASELTSI LIIGE

Kriimani külal on nüüd teederistis väljas 
küla kaart, millelt saab näpuga järge 
ajada ning majapidamiste vahvaid nime-

sid uurida. Kriimani külaselts pani selle üles mai 
alguses.

Ühtlasi tähistas selts sellega ka Kriimani küla 
saja-aastaseks saamist. Just 1926. aasta veebruaris, 
pärast Kriimani mõisa maade jagamist asundusta-
ludeks, sõlmis toonane põllumajandusministeerium 
rendilepingud paljude majapidamistega.

Eda Kalmre raamatus „Kriimani kriimud lood. 
Mõis ja saja-aastane küla“ on kirjas, et „Kriimani 
mõisast oli planeeritud rajada 21 iseseisvat üksust 
(15 kahehobuse kohta, neli ühehobuse kohta, üks 
käsitöölise- ja üks popsikoht).“ Need kohad on 
valdavalt alles ka täna ning nüüd külakaardil ka 
tähistatud. Külaseltsi juhatuse liige Eda Kalmre tutvustas 

kaardile märgitud küla majapidamisi.

FOTOD: VAHUR KALMRE

Kriimani küla rahvas infokaardi avamisel. 

Haaslava meesteklubi 
vestlusõhtul räägiti elektrist ja 
energiatulevikust
AUTOR: MARKO KIVISALU, HAASLAVA MEESTEKLUBI

Ilmselgelt ei ole elekter tänasel päeval luksus, vaid igapäevaeluks vajalik ja asendamatu. Üldiselt ei 
mõelda, kust ja kuidas elekter meie külmkapi, televiisori või pesumasina sisse jõuab. Mõtlema haka-
takse siis, kui ühel hetkel saabub varasemast oluliselt suurem elektriarve või kodu sootuks pime on. 
Haaslava meesteklubi soovis kõigest rohkem teada saada ja kutsus 28. aprillil toimunud vestlusõhtule 

energeetikaekspert Arvi Hamburgi.
Arutletud sai elektri börsihinna teemadel. Kokkuvõtvalt - börsihind võib talvel kohati kerkida väga 

kõrgele, aga fikseeritud hinnaga pakett tasub valida siis, kui arvate, et olete elektrimüüjast teadlikum ja 
kavalam.

Loomulikult räägiti taastuvenergiast, mida saab tuule, päikese ja voolava vee abil. Siin oli kõige olu-
lisem mõte, et tegemist on juhitamatu energiaga – seda saab üksnes siis, kui on õiged olud: tuul puhub, 
päike paistab, vesi voolab. Kui aga tuul ei puhu, siis ei mängi rolli, kas püsti on üks tuulik või hoopis 
sada – energiat need siiski ei tooda.

Kaks tundi Vooremäe keskusehoones möödusid kiirelt ning juttu jagus ka pärast ametlikku lõppu. 
Haaslava meesteklubi tänab lektorit ja kõiki külalisi!

FOTO: MARKO KIVISALU

Energeetikaekspert Arvi Hamburg selgitas kohalolnutele elektriturul toimuvat. 

AUTOR: ALEX-SANDER PUHM, KOMMUNIKATSIOONIJUHT

Tänavune katsumusterohke Võhandu maraton toimus 18. aprillil, kus 100 kilomeetri pikkusel 
distantsil panid end proovile tuhaneded aerutajad. Meie valla võistkond Kastre Karud tegi taas 
suurepärase esituse, saavutades raftide arvestuses tipptulemuse.

Kastre Karud näitasid tõelist tiimitööd ja vastupidavust. Pingutus kandis vilja: segaraftide kategoo-
rias saavutati auväärt 2. koht ning kõikide raftide koondarvestuses oldi kolmandad. Aeg 100 kilomeetri 
läbimiseks oli 13 tundi ja 6 minutit.

Võistkonna esindaja Rain Janseni sõnul jäi tiim sooritusega rahule, kuigi tee poodiumini ei kulgenud 
ilma takistusteta: “Üldplaanis jäime rahule, sest segaraftide 2. ja üldarvestuse 3. koht pole paha. Stardis 
jäime aga teiste paatide vahele ja kulutasime palju energiat trügimise peale, aga suutsime ennast suhteliselt 
kiiresti kolmandaks aerutada”.

“Esimesed kaks paati liikusid vaikselt eest ära ja meil ei olnud seekord jaksu neid kinni püüda, samas 
tagantpoolt ei olnud ka kedagi survestamas. Seiklustest meil puudu ei tulnud – neiu, kes meil paadis oli, 
käis poolel distantsil korra “ujumas”, kui vastu suurt kivi põrkasime, aga ta pidas tublilt lõpuni vastu”.

“Suur tänu ka saatemeeskonnale, kes meid terve päeva saatis ja ergutas! Kuna võit jäi sel korral 
tulemata, siis peab järgmine aasta uuesti minema”, lubas Jansen.

Kastre vald õnnitleb Kastre Karusid suurepärase saavutuse puhul ning tänab võistkonda valla nime 
väärika esindamise eest Eesti ühel raskeimal spordisündmusel!

Kastre Karude raftis pingutasid:

Kastre Karud tegi Võhandu maratonil 
eduka sõidu

Erki Lilo
Rain Jansen
Aarne Saar
Anete Kütt
Rikko Turro

Margus Jansen
Janar Juks

Margus Evert
Siivo Oras

FOTO: ERAKOGU

Kastre Karud plaanivad ka järgmisel aastal Võhandu 
maratonil osaleda.
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AUTOR: ALEX-SANDER PUHM, KOMMUNIKATSIOONIJUHT

Pilvisel ja külmal maikuu alguse päeval on Kasealuse talu 
köögis soe. Mitte ainult sellepärast, et pliit ja ahi on siin iga-
päevased töökaaslased, vaid ka seetõttu, et kogu ruumis on 

midagi koduselt rahulikku. Laual ootab kringel, kohv aurab tassides 
ning õhus on just see lõhn, mida ei saa kunstlikult tekitada – päris 
koduköögi, värske küpsetise ja külalislahkuse lõhn.

Just selles köögis tegutseb Kastre valla aasta naiseks valitud Külli 
Dubolazov, paljudele tuttavam hoopis nimega Külli Kringel. Nii teda 
tuntaksegi. „Ikka Külli Kringel,“ ütleb ta muiates, kui küsin, kuidas 
ta end võõrale inimesele tutvustaks. „Isegi tütre sõbrannad teavad, 
et oi, tere, Külli Kringel.“

Kasealuse talu ei ole aga ainult kringlite, pavlovate ja saiakeste 
paik. Hoovis on kasvuhoone, taimed, väike põllulapp, linnukasvatus, 
jänesed ja kõik see muu, mis ühe tegusa maamajapidamise juurde 
käib. Külli abikaasa Ivar, endine politseinik ja praegune pensioni-
põlve nautiv linnukasvatuse entusiast, ütleb naljaga pooleks, et tema 
roll Külli tegemistes on olla degusteerija, logistikaosakond ja vaja-
dusel abitööjõud. „Mul on probleeme sellega, et kehakaalus püsida 
– mina pean siin degusteerima,“ viskab ta nalja.

Külli ise ütleb, et praegu on küpsetamine tema põhitegevus. 
Päevad algavad tellimuste järgi. Mõni hommik kell kuus, mõni veel 
varem. „Mõni päev õnnestub kella üheksani magada,“ ütleb ta. „Neid 
päevi kisub väheks, aga mõned trehvavad. Tavaliselt on hommikul 
esimene asi, et taigen segama.“

Aasta lõpp ja veebruar, kus üksteise otsa satuvad vastlapäev, sõb-
rapäev ja muud tähtpäevad, on Külli sõnul päris hullumaja. Kevad on 
veidi rahulikum, aga mitte vaikne. Sest kui parasjagu ahjus kringlid 
ei kerki, on õues muud kevadised tööd. „Ega ma ei tahagi päris nii, et 
kakskümmend neli seitse kogu aeg küpsetan. Natuke tahaks hingata 
ka,“ ütleb ta.

Küpsetamine ei ole Küllile juhuslik hobi, mis ühel hetkel suureks 
kasvas. Ta on seda ametit õppinud ning teinud kogu elu. Tallinnas 
ETKVL-i kutsekeskkoolis omandatud pagaritarkused viisid ta esi-
mesele töökohale Tartusse restoran Tarvase pagaritsehhi. Hiljem tuli 
aastaid tööd Lohkvas ühes pagariäris. Kui see töökoht ühel hetkel 
kadus, jäid alles kliendid, kes ei tahtnud Külli tehtust loobuda. Nii 
hakkas vaikselt kuju võtma oma kodune küpsetamine.

„Sealt jäid mingisugused kliendid mulle ja siis ma hakkasingi 
niimoodi vaikselt kodus tegema,“ meenutab Külli. Alguses käis ta 
veel poole kohaga tööl, küpsetas kõrvalt ning pidas aru, kas ja kuidas 
sellest võiks saada päris oma asi. „Siis tekkis ikka mingi aeg see, et 
aga miks ma sinna tööle enam lähen,“ ütleb ta.

Oma ettevõtmist ei ole ta tahtnud kunagi liiga suureks ajada. 
Koduköök sobib talle hästi just sellisena, nagu see on – piisavalt suur, 
oma rütmiga ja ilma liigse saginata. Lapsed on kodust välja kasvanud 
ning kui küpsetamine käib, teab ka Ivar, et köök on sel hetkel Külli 
tööruum. „Võtab oma kohvitassi ja läheb tuppa tagasi,“ naerab Külli.

Külli Kringli tellimused jõuavad temani peamiselt oma valla 
inimestelt. Helistatakse, kirjutatakse, lepitakse aeg kokku ja tul-
lakse järele. Kõik on kirjas vanas heas kalendermärkmikus. „Mul 
on ministri päevik,“ ütleb Külli ja näitab kalendrit, kuhu tellimused 
korralikult ritta seatud. Telefon, sõnumid ja kalender – nii see süs-
teem toimibki.

Suurtele laatadele ta kuigi sageli ei kipu. „See on väga väsitav,“ 
ütleb ta ausalt. Kõige mugavam on siis, kui inimene tellib, tuleb koju 
järele ja viib ära. Mõnikord viib Külli ka ise kohale, kui vaja. Ja kui 
ise ka ikka ei saa, tõttab abikaasa Ivar appi. Kohalikud laadad ja 

toidupäevad on siiski omaette rõõm, sest seal tunnevad inimesed juba 
nii tegijat kui ka maitset.

Mis siis on Külli Kringli firmamärk? Paljud nimetaksid ilmselt 
pavlovat. Külli ise lisab kohe, et nüüd on esile kerkinud ka puffid 
– uuema aja krõbeda koorikuga kohupiimataskud, mille tegemiseni 
ta jõudis ühe tuttava sünnipäeva kaudu. „Lihtsalt internetist võtsin 
retsepti ja katsetasin,“ räägib ta. „Ja nüüd on läinud niimoodi, et need 
peavad olema kaasas, kui kuskil käin.“

Ometi jääb Külli küpsetiste põhiolemus lihtsaks ja koduseks. Ta 
ei tee uhkeid pildiga torte ega üleliia peeneid kaunistusi. Tema jaoks 
peab asi olema päris. „Mina teen lihtsaid, tavalisi koduseid asju. Ei 
kasuta säilitusaineid ega mingisuguseid asju, mis hoiavad vormi või 
hoiavad ilusad. Kui ta on vahukoor, siis ta ongi vahukoor, seal ei ole 
mingit jama sees,“ ütleb ta.

Ja kringli puhul kehtib lihtne reegel: „Mida rohkem võid, seda parem.“ 

Kasealuse talus ei piirdu tegemised aga kaugeltki ainult köögiga. 
Kevadel on talu ühes otsas asuv „tibula“ täis elu. Inkubaatorid töö-
tavad, tibud sirguvad ning lisaks kanadele on majapidamises haned, 
kalkunid, pardid, pärlkanad, vutid ja küülikud. Külli ütleb enda kohta 
naerdes, et on tõesti nagu Hunt Kriimsilm. „Vahepeal ongi niimoodi, 
et vaatan, kuhu poole jooksma peab,“ ütleb ta.

Selle kohta on tal rääkida ka tabav lugu. Ühel hetkel helistas 
inimene ja ütles, et seisab autoga värava taga ning tuli järele. „Ma 
ütlesin, et okei, ma keeran kähku paberisse,“ meenutab Külli. Tema 
mõtles kringlit. Värava taga ootaja mõtles tibusid. „Tema mõtles, et 
huvitav, miks neid tibusid paberisse peab panema.“

Külli ja Ivari elu ongi kahe maailma põimumine: pagar ja lin-
nukasvataja. Või nagu Külli ise ütleb: „Pagar ja linnukasvataja said 
kokku ja nüüd ongi selline multimajapidamine.“

Külli ja Ivari juttu kuuldes saab kiiresti selgeks, et Kasealuse 
talu ei püsi üleval ühe inimese jõul. Külli veab küpsetamist, Ivar 
suuresti linnumajandust, aga tegelikult tehakse kõike koos ja üksteise 
kõrval. Ivar meenutab, kuidas linnukasvatus on aastaid olnud nende 
elu loomulik osa ning kuidas ka koroonaajal puhkes tõeline kanade 
ja tibude buum. Inimesed jäid koju ning paljudel tekkis soov endale 
linnud võtta.

Talu on avatud olnud ka Avatud talude päevadel. Esimesel korral 
tuli rahvast nii palju, et see üllatas kõiki. „Meil oli vist kaheksasada 
inimest,“ meenutab Külli. Järjekord oli pikk, autod täitsid teeääri 
ning Külli vaatas köögiaknast välja ja mõtles, et tõmmake kardinad 
ette – muidu ei julge enam küpsetadagi. Teisel korral valmistuti juba 
liikluskorralduse ja märkidega, kuid töömaht oli nii suur, et lõpuks 
otsustati sellist ettevõtmist enam mitte ette võtta. „Me võtsime lihtsalt 
asja liiga tõsiselt,“ ütleb Ivar.

Tõsiselt võtavad nad tegelikult kõike. Kui teha, siis korralikult. 
Kui küpsetada, siis päris toorainest. Kui kasvatada, siis nii, et linnul 
oleks hea ja inimesel oleks hiljem aus toit laual. Ivar ütleb, et nende 
linnukasvatuses on isegi väike toidujulgeoleku mõõde. Kui keldris on 
kartul, õues linnud ja munad olemas, on elus kindlam tunne.

Külli maailm ei mahu siiski ainult kööki ja taluõuele. Ta tun-
nistab, et vajab aeg-ajalt ka kodust välja saamist. „Kodust peab 
vahepeal välja saama. Minule annab see energiat,“ ütleb ta. Teater, 
kontsert, spaapäev või soojal maal varvaste leotamine – kõik see aitab 
uuesti jaksu koguda. Kasealuse elu juures pole aga ka puhkamine 
päris lihtne. Linnud vajavad talitamist iga päev ning kahekesi pike-
malt ära minna on keeruline. „Spaas saab ära talvel käia, kui linnud 
väljas ei ole ja tibusid ei ole,“ räägib Külli. „Talitad linnud ära, käid 
spaas ära ja hommikuks tuled tagasi. Spaast tuled ja lähed lauta.“ 

Selles lauses on midagi Küllile väga iseloomulikku. Huumorit, leppi-
mist ja tegutsemist. Ta ei tee endast kangelast, kuigi kõrvalt vaadates 
võiks seda kergesti teha. Samas tunnistab ta, et vahel hakkab tervis 
lonkama ja kõike ei jõua enam nii palju kui varem. Aga samas on ka 
selge, et päriselt paigal ta püsida ei oska. "Ega me oleme siin arutanud 
ka seda koomale tõmbamist, aga siis hakkab jälle kahju millestki või 
kellestki (loomad, linnud) loobuda. Ja nii ta jääbki". 

Külli valimine Kastre valla aasta naiseks ei tulnud tema enda 
sõnul sugugi seetõttu, et ta oleks seda otsinud. Pigem on ta aastaid 
lihtsalt toimetanud, aidanud, küpsetanud, toetanud ja olnud kohal. 
Kui küsida, kust tuleb see rõõmus ja abivalmis olek, mille pärast teda 
märgatakse, vastab Külli talle omase huumoriga: „Mulle räägitakse 
küll kodus, et ma ei ole üldse positiivne inimene", naerab ta. 

Kasealuse talu köögist lahkudes jääb tunne, et see paik on palju 
enamat kui ühe ettevõtte aadress. See on kodu, töökoht, talumaja-
pidamine, kohtumispaik ja omamoodi väike maailm, kus iga päev 
segunevad taignalõhn ja linnukisa ning sinna oodatud külalised. Kes 
kringli või piruka järgi või kes tuli linnutibusid uudistama. 

Külli puhul on näha, et lihtsast ideest on kasvanud midagi 
palju suuremat. Mitte tingimata mõõtmetelt, vaid tähenduselt. Üks 
koduköök, üks kalender, üks kringlilõhnaline maja ja üks naine, keda 
kogukond tunneb, usaldab ja hindab.

Ja kui kohalik inimene ütleb "Kasealuse talu" või „Külli Kringel“, 
siis teatakse täpselt, kellest ja millest jutt käib.

 Aasta naine, kelle köögis kerkivad kringlid  Aasta naine, kelle köögis kerkivad kringlid 
ning õuel sagivad loomad ja linnudning õuel sagivad loomad ja linnud

Mäksa Maanaiste Selts valis kevade alguses Kastre valla 

aasta naiseks Kasealuse talu perenaise ja kogenud pagari 

Külli Dubolazovi. Pildil Külli koos abikaasa Ivariga. 

FOTOD: ALEX-SANDER PUHM
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Kaval lahendus: visuaalselt linnumaja meenutav parv peidab endas 
tegelikult veealuseid filtermooduleid järvevee puhastamiseks. 

Võnnu järvele paigaldati uudsed seadmed, et seljatada 
vetikate vohamine ja parandada vee tervist
AUTOR: KAREN KATRI VOLL, MAJANDUSOSAKONNA JUHATAJA

Võnnu järvele paigaldati NutriLoopWorks projekti prototüü-
bid, mis aitavad teadusliku lähenemisega puhastada vett 
liigsest fosforist. Üks seadmetest peidab end visuaalselt 

atraktiivse linnumaja all, et sobituda paremini keskkonda ja pakkuda 
samal ajal tõhusat lahendust järve veekvaliteedi parandamiseks ning 
vetikate vohamise piiramiseks.

Tähelepanelikumad Võnnu aleviku elanikud on kindlasti tähel-
danud Võnnu järvel uut veepealset elementi. Kui visuaalselt tundub, 
et järvele on paigaldatud linnumaja, siis osaliselt vastab see ka tõele. 
Varem oleme teada andnud, et Kastre vald osaleb Interreg Eesti-Läti 
programmis „NutriLoopWorks“, mille eesmärk on puhastada järvesid 
liigsest fosforist. Kui projekt 2024. aastal algas, oli partneritel vaid 
idee, mis on tänaseks suure teadustöö tulemusel saanud reaalseteks 
seadmeteks Võnnu järves.

16. aprillil lasti vette esimesed kaks NutriLoopWorks projekti pro-
totüüpi. Tegemist on olulise verstapostiga, mis sai võimalikuks tänu 
enam kui kaks aastat kestnud koostööle kõikide projektipartnerite ja 
kohalike sidusrühmade vahel. Prototüüpide esmaesitlusel osalesid 
kõik partnerid: Läti Ülikool, Tartu Ülikool, ühing „Balti rannikud“, 
Cēsise vald, Limbaži vald, Läti Bioteaduste- ja Tehnikaülikool ning 
Kastre vald.

Võnnu järve paigaldati kaks prototüüpi: sukeldatav fosforit 
siduv filter koos aeraatoriga ning veealuste filtermoodulitega parv 
koos linnumajaga. Paigaldatud seadmed teeb eriti põnevaks asjaolu, 
et need pole pelgalt tehnilised lahendused, vaid on loodud sihipära-
selt keskkonda arvestades. Suurim väljakutse oli muuta prototüübid 
lisaks tõhusale fosfori eemaldamisele ka visuaalselt atraktiivseks 
ning lihtsamini hooldatavaks, mistõttu saigi üks seade endale kat-
teks linnumaja.

Prototüüpide paigaldamisega ei ole töö aga lõppenud, vaid nüüd 
järgneb põhjalik teadustöö. Kui filtrid on vähemalt neli kuud järves 
olnud, võetakse need välja, analüüsitakse täiendavalt laboris ning pai-
galdatakse uued filtrid. Järjepideva vahetamise tulemusena väheneb 
järves fosfori sisaldus, mis omakorda pidurdab vetikate vohamist. 
Kui vees on liiga palju fosforit, hakkavad vetikad kiiresti kasvama, 
muutes vee roheliseks ja häguseks. Liigne vetikate hulk võib viia ka 
kalade ja teiste veeloomade hukkumiseni.

Võnnu kultuurimaja juurde paigaldatakse ka infotahvel, kus 
saab näha masinate täpseid asukohti ja lugeda projekti kohta lisaks. 
Suveperioodi jooksul võib järvel kohata ka Tartu Ülikooli teadlasi 
veeproove võtmas. Projekti meeskonnal on aga kohalikele elanikele 
suur palve: palume paigaldatud seadmeid mitte puudutada, liigutada 
ega muul viisil häirida. Tegemist on eriotstarbeliste seadmetega, mille 
korrektse toimimise tagamiseks teostavad hooldus- ja teenindustoi-
minguid üksnes selleks ettenähtud isikud.

Täname mõistva suhtumise eest!
Projekti partnerid: Läti Ülikool (Läti), Tartu Ülikool (Eesti), 

Ühing „Balti rannikud“ (Läti), Cēsise vald (Läti), Limbaži vald 
(Läti) ja Kastre vald (Eesti). Juhtpartneriks on Läti Bioteaduste ja 
Tehnikaülikool (Läti)

FOTOD: INGA RETKE

16. aprillil lasti Võnnu järve vette esimesed seadmed liigse fosfori 
püüdmiseks.

Südamekuu tõi Võnnu 
Lasteaeda elamusi, rõõmu ja 
teadmisi 
AUTOR: PIRET SAAR, VÕNNU LASTEAED VÄRVUKE DIREKTOR

Aprillikuu oli Võnnu Lasteaias täis põnevaid ettevõtmisi, toredat ühist õppi-
mist ja kogemusi. Värvukese lapsed osalesid koos õpetajatega õppekäikudel, 
nautisid erinevaid kultuurielamusi ning omandasid teadmisi turvalisusest ja 

esmaabist.
Aprilli alguses said Võnnu Lasteaia Värvukese lapsed PRIA koolikava kaasne-

vate haridusmeetmete toetuse abil osaleda õppekäigul Eesti Piimandusmuuseumis 
Järvamaal. Lisaks teadmistele piimast ja selle töötlemisest said lapsed teada, kuidas 
vanasti võid tehti. Piiluti ringi võitegemise ruumis, kus sai näha suuri vanaaegseid 
masinaid, piimapudeleid ja -pakendeid. Kõige suurem elamus oli jäätise valmistamise 
töötuba, kus lapsed said ise päris jäätist teha – vispliga koort vahustades, just nii, nagu 
vanasti, ja ilma elektrimasinateta.

Eriline tänu kuulub selle võimaluse eest liikumisõpetaja Helile, kes kirjutas projekti 
ja tänu kellele see tore kogemus lastele osaks sai.

Muusikaõpetaja Lucia eestvedamisel külastati Vanemuise teatri suures majas 
„Väikese hommikumuusika“ kontserti. Lapsed said tutvuda erinevate pillidega, neid 
lähemalt uurida ning ka ise musitseerida. Kontserdil kõlasid nii klassikalise muusika 
pärlid kui ka tuttavad lood erinevatest lastelavastustest. Sellised ettevõtmised aitavad 
äratada lastes huvi muusika vastu juba varases eas ning annavad esimesed sammud 
suure muusikamaailma avastamiseks.

14. aprillil käisid Värvukese lasteaia etlemiskonkursil edasipääsenud Mellistes esin-
damas lasteaeda Tartumaa lasteaedade XIII etlemiskonkursil. Meie suureks rõõmuks 
saavutas vanema vanusegrupi esindaja Lennart Mikli tubli III koha. 

Südamekuu raames pöörati lasteaias tavapärasest enam tähelepanu ka esmaabile 
ja turvalisusele, et nii lapsed kui ka täiskasvanud oskaksid ohuolukordades teadlikult 
ja enesekindlalt tegutseda.

Lasteaia töötajad osalesid Päästeameti korraldatud kriisikoolitusel, kus omandati 
väärtuslikke teadmisi ja praktilisi oskusi kriisiolukorras toimetulekuks. Koolitusel rää-
giti peamistest ohuolukordadest, usaldusväärsetest infoallikatest, iseseisva valmisoleku 
tähtsusest ning sellest, kuidas toimida ohuteavituse, varjumise ja evakuatsiooni korral. 
Samuti rõhutati kogukonna koostöö olulisust. Koolitusest jäi meelde mõte ja teadmine, 
et väga oluline on oskus kaitsta ennast ja aidata teisi kuni abi saabumiseni.

Lapsed osalesid Eesti Punase Risti vabatahtliku Pilvi Luhaste läbi viidud esmaa-
bikoolitusel ja said selgeks, kuidas fikseerida haiget saanud kätt, siduda haava ning 
kasutada plaastrit. Arutleti minestamise, ninaverejooksu ja põletuste teemal ning tule-
tati meelde, kui tähtis on rattaga sõites alati kiivrit kanda.

Südamekuu tuletas kõigile meelde, kui oluline on hoolida, märgata ja olla valmis 
– teadmised annavad kindlustunnet ning oskused võivad päästa elu.

AUTOR: RIINA JÕESAAR, SILLAOTSA SPORDIHOONE JUHATAJA

Nüüd on Kurepalus taas üks suurepärane lisavõimalus värskes 
õhus liikumiseks.

Priiuse seltsimaja eest algav mobiilse orienteerumise 
ehk MOBO rada kutsub sind avastama Kurepalu männikut. Mõlemal 
pool Tõrvandi–Roiu maanteed kulgev rada on kokku umbes 6 km 
pikk – paras nii sportimiseks kui ka perega rahulikuks kulgemiseks.
Kuidas rajale minna?

• Laadi nutitelefoni MOBO rakendus 
• Tee kasutaja 
• Vali menüüst Kurepalu MOBO rada 
• Rakendus asendab kaarti, kompassi ja märkeseadet 
• Leia metsast QR-koodidega tähistatud punktid 
• Skaneeri kood – ja su läbimine saab kirja! 

Kinnitus igas punktis käimise kohta ilmub sinu telefoni ning sal-
vestub ka MOBO keskkonda, kus saad oma radu hiljem vaadata ja 
võrrelda. 

Kurepalu rada on kõige uuem MOBO rada – seega avastamis-
rõõmu jagub! Teine Kastre valla MOBO rada asub Vooremäel. Kokku 
on Eestis 93 MOBO rada. 

Raja planeeris ja märgistas Madis Oras, kelle sõnul on tegemist 
igati jõukohase kaardiga ka alles alustavale orienteerujale. 

Kurepallu 
rajati mobiilse 
orienteerumise rada

Kurepalu MOBO raja start asub Priiuse seltsimaja kõrval.Esmaabikoolitus Võnnu lasteaias.

FOTO: RIINA JÕESAAR

Kontsert "Vaikne hommikumuusika" Vanemuises.

Piimandusmuuseumis õpiti jäätist valmistama.

FOTOD: PIRET SAAR
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Mäksa tõstjad näitasid head 
vormi nii rahvusvahelisel kui 
ka kodusel võistlusareenil
AUTOR: VIKTOR KOROBOV, TÕSTETREENER

Sel aastal osales Mona Saar esimest korda täiskasvanute Euroopa meistrivõistlus-
tel tõstespordis, mis toimusid Gruusias Batumis. Veel kuu aega enne võistlust 
reielihase venitusega kimpus olnud Mona jõudis võistlusteks õnneks siiski heasse 

vormi.
Kuni 77 kg kehakaalus võistelnud Mona alustas rebimist 76 kg-ga ja teisel katsel 

sai ta sirgetele kätele 80 kg. Kolmandaks katseks tellis ta kangile 83 kg, mis oli 2 kg 
üle isikliku rekordi. Ka see raskus kerkis sirgetele kätele, kuid jäi pisut ette ja raskust 
fikseerida ei õnnestunud.

Tõukamise esimesel katsel raskusega 96 kg tõmbas ta kangi endale peale ja see lõi 
ta tagumiku peale istuma. Teist katset ta selle raskusega tegema ei hakanud ja lisas 2 
kg, mis ka ilusti sirgetele läks. Kolmandaks katseks tellis ta kangile 101 kg, mis oli 2 kg 
enam kui ta kunagi varem on rinnale saanud. Ka selle raskuse rinnalevõtt oli tehniliselt 
krobeline, kuid rinnale see raskus kerkis. Paraku liikus kang rinnalt tõukamisel taas 
pisut ette ja vaatamata püüdlustele kangile järele ja selle alla liikuda katse ebaõnnestus.

Sellest on ääretult kahju, sest treeninglaagris enne võistlusi tõukas ta kangi puk-
kidelt rinnale võttes 100 kg raskust kaks korda järjest sirgetele kätele. Rebimises tuli 
Mona 26. kohale, tõukamises 27. kohale ja kogusummas taas 26. kohale.

Järgmiseks võistluseks meie sportlastele olid Eesti kuni 17-aastaste 
meistrivõistlused.

Seekord oli meilt võistlemas vaid kaks sportlast. Kuni 88 kg kehakaalus võistelnud 
Gregor Kroon jäi seekord algraskustele. Kõik järgnevad katsed uusi isiklikke rekordeid 
püstitada ebaõnnestusid. Sellele vaatamata tuli Gregor Eesti noortemeistriks tulemu-
sega 194 kg / 86+108 kg. See oli noormeeste seas absoluutselt neljas tulemus.

Kehakaalus üle 94 kg tegi väga hea võistluse Carlis Vaino. Rebimises sai ta kirja 
kõik kolm katset ja tulemuseks uue isikliku rekordi 111 kg. Tõukamises sai ta kirja 130 
kg. Kolmandal katsel võttis ta rinnale ka 135 kg, kuid ei jõudnud seekord veel selle 
raskusega kükist püsti tõusta. Carlise tulemus oli absoluudis teine.

Kolmandaks võistluseks olid Tartumaa koolinoorte meistrivõistlused. Noormeeste 
kuni 39 kg kehakaalus tuli võitjaks uued isiklikud rekordid püstitanud Marten Kikerman 
tulemusega 52 kg / 22+30 kg. Kuni 71 kg kehakaalus tuli võitjaks tublisti isiklikke 
rekordeid parandanud Kaspar Möller tulemusega 162 kg / 72+90 kg. Kolmandaks tuli 
samuti uued isiklikud rekordid püstitanud Kevin Jõesaar tulemusega 107 kg / 49+58 kg.

Kuni 88 kg kehakaalus tuli võitjaks Gregor Kroon tulemusega 190 kg / 85+105 
kg ja kehakaalus üle 88 kg tuli võitjaks Carlis Vaino tulemusega 230 kg / 105+125 kg. 
Nemad tegid selle võistluse kaasa treeningu mõttes, realiseerides mõlemad kindlalt 
kuus katset kuuest.

Võnnu Keskkooli kevadpeol kostusid 
vanad ja uued hitid
AUTOR: GETTER LINDE, VÕNNU KESKKOOLI HUVIJUHT

Võnnu Keskkooli kevadpidu toimus 6. mail. 
Traditsiooniliselt on meie kevadpidu olnud helge 
ja südamlik pidu, mis on pühendatud kevadele ja 

emadele, sest saabumas on ka emadepäev.
Sel aastal soovis õpilasesindus teha hoopis midagi 

muud ja luua playback show, kus klassijuhatajad tõmbavad 
enda klassile loosiga ühe laulja/ bändi ja loo. Kui õpilased 
tahavad midagi ise teha, siis muidugi peab seda laskma. 
Loosirattasse läksid õpilaste valitud lood 1970ndatest kuni 
tänapäevani. Õpetajatele üllatuseks teavad meie õpilased 
väga palju erinevate aastakümnete lugusid lausa peast kaasa 
laulda! Loosiga tõmmati endale näiteks ABBA suur hitt 
“Dancing Queen”, Push Up-i “Ämblikmees”, aga ka Kiss 
“I Was Made For Lovin You”. Laval kostus lastelaule, Eesti 
suurhitte, rokklaule ja mängiti ka pille. Üks lapsevanem 
kirjeldas õhtut nii: “See energia, muhe vibe süntekapoistel, 
tantsuenergia ilma põdemiseta jne - uuuhh. Lapsed, te olete 
ägedad ja pange samamoodi edasi!".

Kuna lugusid oli eri aastakümnetest, siis nii mõnedki 
klassid pidid sel korral kostüümide hankimiseks vaatama 
kaugemale kui enda riidekappi. Erinevad kostüümid leiti 
kooli riidelaost, laenati sõprade ja sugulaste käest ning 
käidi ka täiesti uusi aksessuaare ja riideid ostma. Riided, 
aksessuaarid, rekvisiidid ja valgustus andsid kokku vägeva 
ja ajastule vastava meeleolu. 

Aitäh kõikidele õpetajatele ja lastevanematele, kes aita-
sid selgeks õppida tantsusammud ja leida sobivad riided! 
ning aitäh meie õpilasesindusele idee eest!

Tööelu häkaton andis noortele julguse 
teha esimene samm töömaailma
AUTOR: EGLE HALJASSAAR, NOORSOOTÖÖJUHT

Kevadisel koolivaheajal, 14. aprillil toimus Priiuse 
seltsimajas inspireeriv ja praktiline tööelu häkaton, 
mis tõi kokku Kastre valla noored vanuses 13–19. 

Päeva eesmärk oli aidata noortel paremini mõista töömaa-
ilma, valmistuda kandideerimiseks ning astuda esimesi 
samme oma suvetöö või tulevase karjääri suunas.

Päeva avasid lõbusad ja kaasahaaravad “töised üles-
anded”, kus pandi proovile nii osavus, täpsus kui ka 
meeskonnatöö. Noored said proovida porgandi koorimist, 
peegli pesemist, pesu kuivama riputamist ja teisi igapäevaseid 
tööülesandeid mängulises võtmes. See aitas luua ühistunnet 
ning julgustas aktiivselt osalema ka edasistes aruteludes.

Häkatoni keskseks osaks oli maailmakohvik, kus noored 
arutlesid väiksemates gruppides erinevatel tööeluga seotud 
teemadel. Lauaaruteludes keskenduti töö leidmisele, kandi-
deerimisprotsessile, tööintervjuudeks valmistumisele ning 
ka sellele, kuidas toime tulla nii valituks osutumise kui ka 
tagasilükkamisega. Noored jagasid oma mõtteid, esitasid 
küsimusi ning said praktilisi nõuandeid noorsootöötajatelt. 
Üheks lauajuhiks oli ka aastaid malevas osalenud noor Hanna 
Suik, kes tõi aruteludesse väärtusliku isikliku kogemuse.

Eriliseks ja inspireerivaks kujunes „Elav raamatukogu“, 
kus inimesed olid justkui „raamatud“, keda noored said 
„laenutada“. Vestlusringides jagasid oma lugusid erinevate 
valdkondade esindajad, tuues esile tööelu erinevad küljed 
– kiire tempo, vastutus ja päris olukorrad, kus kõik ei lähe 
alati plaani järgi.

Noored said kuulda ausaid kogemusi nii õnnestumistest 
kui ka väljakutsetest. Räägiti suhtumise ja tööharjumuste 
olulisusest, vastutusest ning sellest, mida tööandjad tege-
likult märkavad juba esimestel kohtumishetkedel. Samuti 
jagati isiklikke teekondi – kuidas esmapilgul lihtsast tööst 
võib kasvada välja suur vastutus või kuidas esimesed male-
vakogemused võivad suunata edasisi valikuid.

Päeva lõpetasid ühised kokkuvõtted ja refleksioon, kus 
noored said sõnastada, mida nad kaasa võtavad ning milline 
võiks olla nende järgmine samm.  Paljude jaoks tähendas 
see suuremat selgust, enesekindlust ja julgust tegutseda. 

Tööelu häkaton näitas selgelt, kui oluline on pakkuda 
noortele turvalist ja toetavat keskkonda, kus nad saavad 
katsetada, küsida ja õppida – sellised praktilised kogemused 
aitavad teha teadlikumaid valikuid ning astuda kindlamalt 
oma tuleviku suunas. 

Mäksa SK sportlased (vasakult) Gregor Kroon, Mona Saar ja Carlis Vaino. Tööelu häkaton koosnes praktilistest ülesannetest, maailmakohvikust ning "Elavast raamatukogust".   

FOTO: ALEX-SANDER PUHM 

11. klass esitas hitti "I Was Made For Lovin' You". 

8. klassi õpilased esinesid pillimänguga. 

FOTOD: HIROKI NISHIOKA, MÄKSA SK 

FOTOD: KRISTOFER KONGI, GETTER LINDE 
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AUTOR: RIINA JÕESAAR, SILLAOTSA SPORDIHOONE JUHATAJA

Kellest saab 15.-16. augustil Jõhvis toimuvatel 51. Coop Eesti 
omavalitsuste suvemängudel kõige sportlikum omavalitsus? 
Ürituse näol on tegemist üle-eestilise omavalitsuste sport-

lastele suunatud suurüritusega, kus erinevad vallad ja linnad panevad 
välja oma võistkonnad, et selgitada välja kõige sportlikum omavalit-
sus. Kastre vald on Eesti omavalitsuste suvemängudel järjepidevalt 
ja aktiivselt kaasa löönud juba viimased kaheksa aastat.

Selle aja jooksul on Kastre sportlased saavutanud mitmeid kõr-
geid kohti ning püstitanud rohkelt isiklikke rekordeid erinevatel 
spordialadel. Tulemustega võrdväärselt oluline on olnud ka tugev 
kogukonnavaim, ühine pingutus, üksteise toetamine ja uhkus oma 
valla esindamise üle. 

Kastre vald võistleb kuni 8000 elanikuga omavalitsuste arves-
tuses, kus kokku on valikus 13 spordiala. Koondarvestusse läheb 7 
spordiala + vallajuhtide võistlus ja 30 tulemust kergejõustikus.

•	 KERGEJÕUSTIK (U18 P/T, N/M, veteranid N/M)
•	 VÕRKPALL – meeskond (10 mängijat) ja naiskond (10 mängijat)
•	 RANNAVÕRKPALL – meeskond (2) ja naiskond (2)
•	 3x3 KORVPALL – meeskond (3+1) ja naiskond (3+1)
•	 TENNIS – 2–4 mängijat (vähemalt 1 naine)
•	 PETANK – 3–4 liiget (vähemalt 1 naine)
•	 ORIENTEERUMINE – 4 liiget
•	 KETTAGOLF – 6 liiget (4M + 2N)
•	 JALGRATTAKROSS – 5 liiget
•	 MÄLUMÄNG – kuni 5-liikmeline võistkond
•	 KÖIEVEDU – 5+1-liikmeline võistkond + kapten
•	 TRIKITÕUKERATAS – 4 liiget
•	 JUHTIDE JA SPORDIJUHTIDE VÕISTLUS – valla esindajad

Hea kastrelane, kes sa naudid treenimist ja võistlemist ning oled 
aktiivne harrastaja või sportlane! Kui soovid esindada oma kodu-
valda, siis oled väga oodatud meie tiimiga liituma! Iga spordiala vajab 
oma kastrelast – tule anna oma panus meie tiimi! 

Oleme võistkonna komplekteerimisega juba alustanud, kuid 
võimaliku parima tulemuse saavutamiseks oleks tarvis lisajõudu. 
Võistkonnas on juba oma osalemist kinnitanuid, kuid kindlasti on 
meid vaja juurde! Kui teie hulgas on kergejõustiku, orienteerumise, 
jalgrattakrossi või ka mõne teise spordiala harrastajaid, siis andke 
endast meile märku! 

Üks vald. Üks tiim. Üks eesmärk.Üks vald. Üks tiim. Üks eesmärk.

Võta julgelt ühendust ja küsi lisainfot!

Riina Jõesaar
Kastre võistkonna esindaja

riina.joesaar@kastre.ee
5669 0174

Ürituse sisu ja
spordialade juhendid:

Pallikastid kutsuvad 
liikuma ja mängima
AUTOR: RIINA JÕESAAR, SILLAOTSA SPORDIHOONE JUHATAJA

Üheskoos loome Kastre valda rohkem liikumist, mängurõõmu 
ja aktiivset kogukonnatunnet

Kastres toetavad aktiivset eluviisi ja kogukonna liiku-
mist kokku kuus pallikasti, mis asuvad Sillaotsa Kooli palliplatsil, 
Võnnu Keskkooli palliplatsil, Ignase küla mänguväljakul, Kaagvere 
staadioni mänguväljakul, Aardla küla mänguväljakul ja Roiu 
pallimänguväljakul

Pallikastide idee on lihtne – tule ja mängi! Võta kastist pall, naudi 
liikumist sõprade, perega või üksi ning pane pall pärast tagasi, et ka 
teised saaksid mängurõõmu kogeda. Nii sünnib jagatud liikumisrõõm 
ja elavad kogukonna spordiplatsid.

Projekti juures on väga oodatud ka kogukonna enda panus. 
Lisaks olemasolevatele korvpallidele, jalgpallidele ja võrkpallidele 
saab igaüks aidata kaasa, tuues kastidesse juurde palle või muud 
sobilikku spordivarustust. 

Samuti on oodatud koostöö erasektori ja spordiklubidega – iga 
panus aitab hoida pallikastid mitmekesised ja aktiivses kasutuses.

Meeleolukas jüriõhtu tõi Võndu 
rohkelt tegevust ja rõõmu
AUTOR: EVELIN AVI, VÕNNU SPORDIKLUBI

Neljapäeval, 23. aprillil toimus Võnnus meeleolukas ja tege-
vusterohke jüriõhtu, mis pakkus rõõmu nii lastele kui 
noortele. Õhtu jooksul said osalejad sukelduda rüütlite 

maailma, meisterdades endale kilpe ning kaunistades neid fantaasia 
ja loovuse abil. Valminud kilpe kasutati hiljem erinevates mängudes 
– läbiti takistusrada, peeti lõbusaid pallivõistlusi ning kaitsti oma 
võistkonna ala.

Jüripäeva traditsioonidest lähtudes toimus ka kontrollpunktidega 
matk. Kaardi abil tuli üles leida erinevad punktid ning lahendada 
mitmesuguseid ülesandeid: nuputada kevadlillede nimesid, arvata 
koti sees peituvaid esemeid ning panna proovile täpsusviskeoskus. 
Nutikamad ja osavamad matkajad said ka auhindadega tunnustatud.

Õhtu kulmineerus efektse ja tantsulise tuleshowga, mis pakkus 
osalejatele meeldejääva elamuse ja kauni lõppakordi.

Traditsiooniliselt hoolitses maitseelamuste eest Naiskodukaitse, 
kelle valmistatud pannkoogid on saanud jüripäeva lahutamatuks 
osaks. Sel korral kadus osalejate kõhtu pannilt rõõmsalt üle kümne 
liitri pannkooke.

Sündmuse korraldamisel lõid kaasa Võnnu Spordiklubi, Võnnu 
Noortekeskus ja Võnnu kultuurimaja. Osalejaid rõõmustas auhinda-
dega Grüne Fee ning ettevõtmist toetas Kastre vald.

Järgmise ettevõtmisena toimub „Sportlik Nelik“ sarjas kogupe-
rerattamatk 20. augustil – olete oodatud!

Rüütlite autasustamine. 

FOTO: RIINA JÕESAAR

Pallikast Kaagvere staadioni mänguväljakul. 

Kastre valla noorte 
metsalaager
AUTOR: EGLE HALJASSAAR, NOORSOOTÖÖJUHT

Kastre valla noored veetsid kevadise koolivaheaja tänavu sar-
naselt eelmisele aastale metsas. Telefonid ja ekraanid jäid 
tagaplaanile ning suund seati looduse poole. Kahepäevase 

metsalaagri korraldasid noored Liis ja Keiuli, kes kirjutasid projekti 
ning taotlesid laagri läbiviimiseks ka rahastuse.

Laager pakkus osalejatele hulgaliselt uusi kogemusi ja praktilisi 
oskusi. Õpiti telki püstitama, matkati metsas ning harjutati erinevaid 
sõlmi tegema. Toitu valmistati ehtsatel katelokkidel ning tule tegemi-
seks kasutati tulepulka. Õhtul koguneti lõkke ümber, kus küpsetati 
vahukomme ja viinereid ning jagati muljeid päevast.

Korraldajate sõnul oli laagri üks meeldejäävamaid hetki see, kui 
ühte telki mahtus koguni 14 noort ja 3 täiskasvanut. Kuigi öö möödus 
vihmasajus, ei lasknud see osalejate tujul langeda. Vastupidi, ühine 
seiklus muutis kogemuse veelgi erilisemaks.

Pärast laagr i kokku pakkimist suundut i Tar tumaa 
Tervisespordikeskusesse, kus Elva Laskespordiklubi juhendamisel 
said noored proovida õhupüssist laskmist. Esialgne ettevaatlikkus 
asendus kiiresti elevuse ja adrenaliiniga ning paljude jaoks kujunes 
sellest laagri üks põnevamaid kogemusi.

Metsalaager sündis tänu noorte omaalgatusele ja ettevõtlikkusele. 
Korraldajad tänavad kõiki osalejaid ning eriliselt Rene Kildveed, kes 
toetas noori varustuse ja moraalse abiga.

Noorte omaalgatuse programmi koordineerib SA Tartu 
Ärinõuandla. Tegevusi viiakse ellu meetme „Atraktiivne piirkondlik 
ettevõtlus ja elukeskkond“ projekti „Lõuna Eesti ettevõtlikud noored“ 
vahenditest. Lasketiiru külastust toetas Kastre vald.

FOTO: RIINA JÕESAAR

FOTO: RIINA JÕESAAR

Noorte metsalaagri korraldamise taga olid noored ise. 

FOTO: EGLE HALJASSAAR 
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Tartumaa aasta ema 
2026 tuleb Kastre 
vallast
AUTOR: KASTRE VALLAVALITSUS

Tänavune Tartumaa aasta ema on Kastre vallas Kurista külas elav Teele Kirotar-
Krabi, kes on oma pere, kodutalu ja kogukonna südamega hoidja.

Teele on aktiivne kogukonnaelus osaleja, Mäksa Maanaiste Seltsi juhatuse 
liige, Naiskodukaitse liige ning Eesti Metsloomaühingu vabatahtlik. Lisaks perele ja 
talutöödele leiab ta aega nii seltsitegevuseks, abivajajate märkamiseks kui ka loomade 
ja lindude aitamiseks.

Kogukonnakaaslased kirjeldavad Teelet kui rõõmsameelset, töökat, abivalmis ja 
suure südamega inimest, kelle sõnavaras ei ole sõna „ei“. Tema headust ja tegutsemis-
tahet iseloomustab hästi mõte: kui kuidagi ei saa, siis väga hästi saab.

Teele tegemised ulatuvad kodutalust kaugemalegi. Oma loomadega on ta toonud 
rõõmu nii kogukonnaüritustele kui ka hooldekodude elanikele, kelle jaoks tema külas-
käigud on alati väga oodatud. Tema hoolivus, soe huumorimeel ja valmisolek teisi 
aidata teevad temast inimese, kes loob enda ümber headust ja turvatunnet.

Aitäh, Teele ja palju õnne Tartumaa aasta ema 2026 tunnustuse puhul!

Sillaotsa Kool viis läbi maakondliku 
esmaabi võistluse
AUTOR: KÄTLIN TATAR, SILLAOTSA KOOLI LOOVJUHT

Sillaotsa Kooli õueala ja saal olid 22. aprillil täis elevust, kiiret tegutsemist ja rõõmsat suminat. Sillaotsa koolis toimus 
Tartu maakonna 5. klasside oodatud traditsiooniline esmaabimäng „Karvik“, mis tõestas taas, et meie maakonna 
noored on tähelepanelikud, hoolivad, targad ja abivalmid.

Esmaabi võistluse „Karvik“ raames pidid 5. klassi neljaliikmelised võistkonnad kõigepealt lahendama teoreetilised 
ülesanded. Teooria tehtud, tuli hakata ülesandeid praktiliselt läbima. Kokku tuli igal võistkonnal lahendada kümme eriil-
melist ülesannet. Töötoad olid üles ehitatud nii, et lapsed saaksid päriselt käed külge panna. Ülesanded hõlmasid endas 
nii elustamist, tegutsemist mürgistuse puhul, haava sidumist, hambatraumat kui ka näiteks tõukeratta varustuse kontrolli 
ja tegutsemist näiteks elektriseadme põlengu puhul. 

Sel aastal oli esindatud ka vaimse tervise punkt, kus toimus intensiivne arutelu, kuidas õnnetut sõpra on võimalik 
aidata. Kohtunikel ja juhendajatel oli hea tõdeda, kuidas tiimid ühiselt nõu pidasid ja oma meeskonnatöö oskusi kasuta-
sid. Esmaabi andmine ei ole lihtne, see nõuab palju julgust ning koostööd. Pärast pingelist ja põnevat päeva selgusid ka 
tänavused parimad: I koht: Luunja Keskkool – imeline täpsus ja koostöö,  II koht: Sillaotsa Kool – tubli koduväljaku eelis 
ja kiired käed, III koht: Puhja Kool – nutikus ja kindel tegutsemine.

Suur kiitus ka kõigile teiste maakonna koolidele, kes esmaabimängust osa võtsid: Konguta Kool, Melliste Kool, Rõngu 
Keskkool, Tabivere Põhikool, J. V. Veski nimeline Maarja-Magdaleena Põhikool, Vara Põhikool, Kuuste Kool.

Sillaotsa Kool tänab kõiki koostööpartnereid, kes aitasid päeva põnevaks muuta: Tartu Tervishoiu Kõrgkooli tudengid, 
kes jagasid oma professionaalseid teadmisi ja toetasid meid meenetega; Naiskodukaitse naised, kes tõid kaasa oma energia 
ja kogemused; Rõngu Vabatahtlik Päästeselts, kes õpetas ohutuse olulisust; Suukooli särtsakad vabatahtlikud ja muidugi 
meie oma kooli õpetajad ja personal, kes sündmusele olid  abiks nõu ja jõuga. Palju õnne võitjatele ja sügav kummardus 
kõigile osalenud koolidele! Kohtumiseni järgmisel „Karvikul“!

Tartumaa aasta ema Teele perre kuuluvad abikaasa ja kolm last.

Üheks ülesandeks oli lämbumisohu korral tegutsemine. Päästepunktis tuli toime tulla näiteks seadme põlenguga. 
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5332 9819 (Raili Lass)

56 503 503 (Marko Kivisalu)

5305 6770 (Anni Sikk)

MELLISTE JAANITULI

VÕNNU JAANIÕHTU

Muusika ansamblilt Qvalda.
Õhtut juhib Marko Kivisalu.

Esineb naistantsurühm Kaera-Marid.
Lastele batuut ja hobuvankriga sõit.

Avatud kohvik.

KUREPALU
JAANISIMMAN

Muusika ansamblilt Viiser.
Õhtut juhib Marko Kivisalu,

lastega möllab Janek Kivisalu.
Toitlustab Pubi Jaoskond.

22.06 KELL 20:00
G. SUITSU MAJAMUUSEUMI ÕUEL

Muusika ansamblilt Alfa Beat.
 DJ-õhtujuht Tanel Solman

Tegevused lastele ja täiskasvanutele. 
Avatud kohvik.

20.06 KELL 19:00
MELLISTE RAAMATUKOGU ÕUEALAL

23.06 KELL 20:00
KUREPALU LAULULAVAL

FOTOD: KAILI TOMSON 

FOTO: SILLE ANNUK/TARTU PM/SCANPIX
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“Kevadkünd 2026” Rahva Offroad KV 1. etapp Mellistes, Sassitalus 
(Mäksa kolhoos). Võistlusklassid: maastur, maastur+, standard 4×4 
veok ja offroad veok. Lisainfo: Mati Möller, 5681 1244

Haaslava Meestelaulupäev Kurepalu laululaval. Külalisi kaugelt ja 
lähedalt! Peadirigent Hirvo Surva, peo kunstiline juht Kalev Lindal. 
Kontsert on tasuta! Lisainfo: Haaslava meeskoor, Kalev Lindal, 
504 0526 ja Anni Sikk, anni.sikk@kastre.ee või 5305 6770

Võnnu Kaera-Jaan 2026 ja Kastre valla lastekaitsepäev. Töötoad, 
laat ja võistutantsimise kontsert Gustav Suitsu majamuuseumi 
õuel. Päeva lõpetab ZETOD! Tasuta! Lisainfo:  
piret.maasik@kastre.ee või 508 9374 ja Kadri Kiho, 
kadri.kiho@kastre.ee või 5855 2993. Laadainfo: Raili Lass,  
5332 9819 

Targa aia päev Jaago talus. Rohevahetus, uute teadmiste ja 
oskuste jagamine koos aiainspiratsiooniga, tegevused lastele, 
taimemüük. Avatud kohvik! Lisainfo: tarkaed.ee, Inga Talvis, 
inga@tarkaed.ee, 529 7919

Eesti Lennupäevad 2026 - Baltikumi suurim lennundusüritus! 
Piletid müügil Piletitaskus ja kohapeal. Lisainfo: 
lennundusmuuseum.ee, info@lennundusmuuseum.ee või telefonil 
5853 9093

Viljandi Laste-ja Noorteteater REKY etendus "Jussikese seitse 
sõpra" Melliste raamatukogu terrassil. Piletid müügil Fientas. 

Võõpste Külapäev. Tegevusi suurtele ja väikestele. Kell 15 esineb 
Krahvi teater etendusega “Kas me sellist Eestit tahtsime?”.  
Lisainfo: Tiina Arike, voopste.raamatukogu@kastre.ee või 
551 7050   

Kastre valla kultuurikollektiivide suvepidu Kurepalu laululaval. 
Võta pere ja sõbrad kaasa ning tule kontserdile! Lisainfo: Anni Sikk, 
anni.sikk@kastre.ee või 5305 6770
 
HääMiili klubi Melliste kooli vabaaja ruumis. Oodatud ka kõik uued 
osalejad! Lisainfo ja osalemisest teavitamine: MTÜ Pihlakobar, 
Koidula 558 8576, Ülle 5444 0016
 
Melliste jaanituli ansambliga Alfa Beat. Lisainfo: Anni Sikk, 
anni.sikk@kastre.ee või 5305 6770, Ülle Seire, 522 8703 

Võnnu jaaniõhtu. Tantsuks mängib ansambel Qvalda. Pidu toimub 
G. Suitsu majamuuseumi õuel. Lisainfo: Kadri Kiho, 
kadri.kiho@kastre.ee või 5855 2993, Raili Lass, 5332 9819

Võidupüha tähistamine Kastre vallas. Pärgade asetamine 
monumentidele (9.00 Kurepalu, 9.30 Reola, 10.00 Võnnu). 
Võidutuld saab võtta alates 17.00 oma piirkonna raamatukogu 
juurest, Haaslaval ja Kaagveres infostendi juurest. Lisainfo: 
piret.maasik@kastre.ee või 508 9374

Kurepalu jaanisimman ansambliga Viiser. Lisainfo: Marko Kivisalu, 
marko.kivisalu@gmail.com või 56 503 503 

Haaslava vanatehnikapäev Vooremäel koos ansambliga 
PS TROIKA. Toimub kõige müümise laat, kohapeal on lasteala, 
vanatehnika näitus ja pakutakse lustisõitu. Piletid 2€ eelmüügist 
Fientas või kohapeal. Lisainfo: Raivo Aasna, MTÜ Haaslava vana-
tehnika klubi, raivo.klubi@gmail.com või 512 4003

Väärikate suvepidu Melliste raamatukogu terrassil. Tantsuks 
mängib ansambel Laine. Bussiringile registreerumine kuni 
5. juunini. Lisainfo: Anni Sikk, anni.sikk@kastre.ee või 5305 6770

Tanel Padari ja Siim Usina suvekontsert Kännu talus Kurepalus.
Piletid Fientast ja tund enne algust kohapeal. Lisainfo: 
Marko Kivisalu, marko.kivisalu@gmail.com või 56 503 503
 
Südasuve koogikohvik G. Suitsu majamuuseumi õuel. Maitsvate 
koogikeste ja pirukate kõrvale pakub kell 12 muusikalise 
maiuspala Katrin "Kate" Mandel. Kontsert on tasuta, toetuseks 
külasta kohvikut! Lisainfo: Kadri Kiho, kadri.kiho@kastre.ee või 
5855 2993 

Pearu Pauluse suvekontsert Kännu talus Kurepalus. 
Piletid Fientast ja tund enne algust kohapeal. Lisainfo:  
Marko Kivisalu, marko.kivisalu@gmail.com või 56 503 503
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TULEVASED SÜNDMUSED

Maikuus on Priiuse seltsimajas üleval kunstinäitus „Looduse kuma”, 
kunstnik Jaana Kivi-Saks.

5. septembril sõidab kultuuribuss Endlasse vaatama Nüganeni 
lavastust „Arkaadia“. Lisainfo ja piletid:  

melliste.raamatukogu@kastre.ee ja 5444 0016
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Väljaandja: Kastre Vallavalitsus
Koostaja, toimetaja, küljendaja: Alex-Sander Puhm, 
kommunikatsioonijuht

Trükk: Bookmill trükikoda

Kohaletoimetamine: Omniva

Tiraaž: 2691 eksemplari

Ilmumine: 12 korda aastas

Materjale järgmise infolehe jaoks ootame e-posti aadressile 
ajaleht@kastre.ee. Toimetajal on õigus kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
 
        
	 Kastre vald

Kastre vald

EESTI LENNUPÄEVAD 2026

6.-7. JUUNI 20
26EESTI LENNUNDUSMUUSEUMIS

Kava ja lisainfo: lennundusmuuseum.ee

BALTIKUMI SUURIM

ÕHUETENDUS
NATO TURBELENNUKID • BALTIC BEES • SCANDINAVIAN AIRSHOW

+ palju teisi esinejaid ja elamusi

L 6.06 kell 16.00

UKU SUVISTE LIVE

Kastre vald mälestab aprillis 
lahkunuid
 

ANDRES HAASMA		  21.12.1958 - 16.04.2026
TAIVO JALAS			   12.05.1961 - 20.04.2026
TOIVO VILPO			   22.03.1945 - 23.04.2026
VELLO SEER 			   30.09.1948 - 26.04.2026
EINAR PÕDERSOO		  02.06.1941 - 28.04.2026

Loe digilehte: 
kastre.ee/infoleht

Tervitame uusi ilmakodanikke!

TOBIAS TIIRIK			   27.03.2026
BRENNAN LARIONOV		  10.04.2026
LENNA KURVITS			   14.04.2026
GUSTAV TUISK			   17.04.2026
LEILI SOFIA KURRUK		  18.04.2026
HERMIINE AIM			   19.04.2026
BRITA LOOMETS			   27.04.2026
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